*CATHORMION*, *Hassk. Retzia*, i. 231; *Walp. Ann.* iv. 639, genus ad *P. moniliforme* conditum est ob legumen demum articulatum. Legumen omnino simile, articulis tamen ut videtur vix constanter solutis in *P. umbellato*, Benth., et in *P. altissimo*, Benth. (*Albizia altissima*, Hook. f.), observatur; in aliis speciebus habitu et inflorescentia similibus vix articulatum v. continuum et 2-valve.

In *P. sophorocarpo*, Benth., ex America centrali ad sect. *Samaneam* pertinente, legumen teres insigniter moniliforme indehiscens fere *Sophoræ*. Huic verisimiliter species valde affinis est *Inga filipes*, Vent. *Choix*, t. 38, species nobis ignota.

Grisebach in Fl. Brit. W. Ind. 225, sectiones *Caulanthon* et *Samaneam* ad *Calliandram* ducit, sed leguminis valvæ nunquam elastice dehiscunt. In *P. Saman*, Benth. (olim legumine non viso ad *Calliandram* relato), legumen rectum quidem sed crassum subearnosum v. pulposum, in aliis speciebus sæpiissime arcuatum v. circinatum.

Grisebach, l. c. 222, sectionem *Chloroleucon* ad *Acaciæ* refert, sed species omnes ab hoc genere floribus facillime distinguuntur, et legumen sæpius arcuatum subpulposum.

*P. fragrans*, Benth., speciesque paucæ ei affines inter *Samaneas*, fere intermediæ sunt inter *Pithecolobium* et *Albiziam*. Legumen tamen quam in hac crassius et magis coriaceum, quare ab auctoribus sepe ad *Ingam* ducuntur. *Acacia albicans*, Kunth, Mim. t. 27, videtur *Pithecolobium*, *P. fragrantii* affine, sed a cæteris omnibus *Samaneis* stipulis spinescentibus distinctum. Cæterum legumen adhuc ignotum.

*Pithecolobia* nonnulla Americana vix ab *Ingis* limitibus certis distinguenda, foliis neglectis, quæ constanter (etiam ubi foliola 2 tantum) bis nec simpliciter pinnata.

396. *Enterolobium*, Mart. Herb. Fl. Bras. 117 et 128.—Flores 5-meri, plerique hermaphroditi. Calyx campanulatus, breviter dentatus. Corolla subinfundibuliformis, petalis ad medium connatis valvatis. Stamina  $\infty$ , basi in tubum connata, exserta; antheræ parvæ, polline in quoque loculo in massas 2 v. 4 agglomerato. Ovarium sessile,  $\infty$ -ovulatum; stylus filiformis, stigmate terminali parvo. Legumen late circinatum v. incurvo-reniforme, crasso-compressum, durum, indehiscens, mesocarpio spongioso demum indurato, intus inter semina septis cum endocarpio continuo divisum. Semina transversa, compressa, funiculo filiformi.—Arbores inermes. Folia bipinnata, pinnis foliolisque  $\infty$ -jugis. Stipulae inconspicuae. Pedunculi solitarii v. subfasciculati, axillares v. superiores in racemum brevem dispositi. Flores haud magni, in capitulis globosis sessiles.